
1 

50870 

Об определении уполномочен-
ного органа, ответственного за 
внедрение стандарта развития 
конкуренции на территории 
Александровского муници-
пального округа Пермского 
края 

В целях внедрения на территории Александровского муниципального 

округа Пермского края стандарта развития конкуренции в субъектах 

Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить администрацию Александровского муниципального 

округа уполномоченным органом, ответственным за внедрение стандарта 

развития конкуренции на территории Александровского муниципального 

округа Пермского края. 

2. Возложить обязанности по непосредственному осуществлению 

функций уполномоченного органа на отдел экономики администрации 

Александровского муниципального округа. 

3. Признать утратившими силу постановления администрации 

Александровского муниципального района Пермского края: 

от 11 октября 2016 г. № 1068 «Об определении уполномоченного 

органа, ответственного за внедрение стандарта развития конкуренции в 

Александровском муниципальном районе Пермского края»; 

от 23 апреля 2018 г. № 208 «О внесении изменений в постановление 

администрации района от 11.10.2016 г. № 1068 «Об определении 

уполномоченного органа, ответственного за внедрение стандарта развития 

конкуренции в Александровском муниципальном районе Пермского края». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

опубликования. 

  

  

    

  

  

  

18.02.2022 135 



2 

50870 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                 О.Э. Лаврова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


